



Hei takselaiset,

Olemme saaneet nauttia ihanasta keväästä ja sen mukanaan tuomasta, aina yhtä ihmeellisestä luonnon heräämisestä. Yhden päivän aikana kehitystä tapahtuu niin paljon, että sitä on vaikeaa ymmärtää. Muuttolintujen paluu, laulu ja kevätpuuhat saavat meidätkin aktivoitumaan. Samaa toivomme myös kaupungin päätöksentekoon, jotta Tapiolassa toimivilla yhdistyksille ja asukkailla olisi tulevaisuudessakin asialliset toimitilat kokoontumiseen ja toimintaan.

Taksen toiminnan turvaamiseksi tarvitaan toimitilojen lisäksi myös aktiivisia toimijoita. Kutsun lämpimästi etenkin teitä, hiljattain eläkkeelle jääneitä antamaan osaamistanne ja taitojanne kaikkien takselaisten hyväksi. Ottakaa yhteyttä hallituspiiriin eli hallitukseen ja muihin toimihenkilöihin, joiden yhteystiedot löytyvät Taksen sivuilta.

Kevät on myös kiitoksen aikaa. Kaikkeen toimintaan tulee jonkin mittainen tauko, jolloin nautitaan kesän lämmöstä ja kerätään intoa ja virkeyttä syksyä ja tulevaa talvea varten. Esitän lämpimät kiitokset teille kaikille jäsenille aktiivisesta osallistumisestanne Taksen tapahtumiin sekä hallituspiiriläisille, keittiötiimille ja kerhon vetäjille aktiivisesta työpanoksestanne.

Yhdistyksemme virittää meidät kesätauolle Ilmajoella oopperan sävelten siivittämänä. Kesälaitumilta palattuamme meitä odottaa jo elokuun alussa elämysretki Seilin luontoon Nauvossa. Edelleen elokuussa pääsemme ihailemaan Kultarannan hiljattain uudistetun puutarhan kauneutta. Monipuolinen tapahtumatarjontamme sisältää kulttuuria, liikuntaa, retkiä, mielenkiintoisia luentoja ja mahdollisuuden tavata tuttuja ja uusia ystäviä. Voimme nauttia kulttuurista myös kävellen, pyöräillen tai bussilla. Yhteiset hetket rikastuttavat meidän eläkeläisten elämää ja luovat hyvää mieltä.

Toivon, että teistä jokainen löytää jäsenkirjeestämme sopivaa ohjelmaa tulevaan syksyyn. Tapahtumakalenteri on oiva tapa ilmoittautumiseen. Silloin teidän ei tarvitse käyttää Senioriappia ja parien osapuolet voivat ilmoittautua omilla yhteystiedoillaan. Muistattehan myös, että voitte laittaa toiveita ja palautetta meille, ellei tarjonta vastaa teidän odotuksianne. Viimeistään tapaamme kesätauon jälkeen 10.9, kun Torstai-tilaisuudet käynnistyvät.

Suloista suvea kaikille!

Tara Aminoff



Hyötytietoa drooniuuhkiin varautumisesta ja digiasioista

Viime aikojen drooniuuhkiin ja laajemminkin varautumiseen löytyy tietoa valtion Pelastustoimen verkkopalvelusta:

<https://pelastustoimi.fi/pelastustoimi/varautuminen/drooniuuhka>.

Seuraavista Espoon verkkolinkeistä avautuu muuta hyötytietoa senioreille. Kaupungin palvelut senioreille löytyvät täältä: <https://www.espoo.fi/fi/seniorit>. Myös infoa digituesta on Espoon verkkosivuilla tarjolla: <https://www.espoo.fi/fi/kaupunki-ja-paatöksenteko/asiakaspalvelu-ja-asiointi/digituki-espoossa>.

Kuvia ja tunnelmia Taksessa tapahtunutta-blogissa

Taksen toteutuneista retkistä ja tapahtumista kertovaa blogia ylläpitää Marja Englund (050 453 3811, marja.englund@outlook.com). Hänelle voi lähettää kuvia ja tekstiä retkistä ja tapahtumista, jos Marja ei ole itse päässyt osallistumaan. Blogin kertomukset ovat luettavissa suoraan nettiosoitteesta: <https://tapahtunutta.takse.net>.

Tilaisuudet torstaisin klo 14

Tapiolan palvelukeskus, Länsituuli 1 A, 3. krs

10.9. Sotaoikeudenkäynnit

FT Lasse Lehtinen

17.9. Uusien jäsenten tutustumistilaisuus

Kutsu tilaisuuteen lähetetään niille jäsenille, jotka ovat liittyneet Takseen edellisen 21.5.2025 pidetyn ”Uusien jäsenten tutustumistilaisuuden” jälkeen.

24.9. Itsekkyyden aika

Prof. Liisa Keltinkangas-Järvinen

8.10. Espoon kaupungin kuulumisia

Kaupunginjohtaja Kai Mykkänen

22.10. Kivunhallinta

LL Virpi Vartiainen



Retket ja tapahtumat

Retkille ja tapahtumiin ilmoittautuminen tehdään Taksen verkkosivujen kautta sähköisessä [Tapahtumakalenterista](#) tai [SenioriAppi](#)-sovelluksessa. Kolme kertaa vuodessa lähetettävään jäsenkirjeeseen on koottu tilaisuudet, tapahtumat ja retket 3-4 kuukauden jaksolle. Parhaiten ja nopeimmin ajantasaiset tiedot aikatauluista, vastuuhenkilöistä sekä ilmoittautumisten ajankohdista löytyvät vaivattomasti Taksen verkkosivujen [Tapahtumakalenterista](#). Huomaathan, että ilmoittautuminen tapahtumiin ja retkille tehdään aina Tapahtumakalenterin tai SenioriAppin kautta. **Retkille ilmoittautuminen on sitova! Ks. osallistumisohjeet sivu 5.**

SU 7.6.- Retki Ilmajoen Musiikkijuhlille, ooppera Isoviha

MA 8.6. Ilmajoen musiikkijuhlien ooppera Isoviha 1713-1721 on väkevä ja ajankohtainen esitys, joka tuo vihan vuodet ja esivanhempiemme kohtalot jälleen Kyrönjoen rantaan. Retkelle lähdetään aamujunalla Helsinki-Seinäjoki, josta on edellen bussikuljetus Ilmajoelle klo 13 alkavaan oopperaan. Esityksen jälkeen siirrytään bussilla Seinäjoelle, jossa majoitutaan hotelli Almaan. Maanantaina 8.6. ennen kotiin lähtöä on opastettu kierros Aaltokeskuksessa ja lounas hotelli Almassa. Takaisin Helsingissä juna on aikataulun mukaan klo 18.39. **Retken ilmoittautuminen on päättynyt.** Lisätietoja retkestä tästä linkistä [Ilmajoen musiikkijuhlat](#) tai matkavastaavalta: Ritva Vilen-Kinnunen, puh.040 832 3243, r.vilen@luukku.com.

KE 5.8. Elämysretki Saaristomeren Seiliin, "aamuauringon Airistolle", Nauvo, Paraisten kaupunki

Tule ulkoilemaan saariston helmeen ja kokemaan lepra- ja mielisairaalan lääketieteemme historian kihelmöivän jännittävä aikamatka "hylkeiden" saareen, jonne potilaat raahasivat itse laudat ruumisarkkujensa nikkaroimiseen ja jossa houruinhuoneen patientit saivat vaivoihinsa ja syntiensä anteeksi saamiseksi viinaa, mitäs muuta kuin kirkasta.

Retken lähtö on Sokos Hotel Gardenin edestä klo 7.15. Bussissa on tälläkin kertaa iloista ohjelmaa. Seilin lautta lähtee klo 9.30. Veneessä sämpyläkahvit. Ulkoilua Seilin luonnossa, lounas klo 12 ja opastukset sairaalaan ja Turun yliopiston saaristomeren tutkimusasemaan. Lautta lähtee takaisin Turkuun klo 17.30. Laivalla taas pientä purtavaa ennen bussimatkaa Gardeniin eteen (klo 20. -20.30).

Maksimiosallistujamäärä on 50 henkilöä. Pakettihinta (bussi, lautta ruokailut) on 120 euroa (osallistujamäärästä riippuen hinta voi muuttua vähäsen). **Ilmoittautuminen 29.05. klo 10 - 29.06. klo 16. Tässä linkki retkeen Tapahtumakalenterissa: [Elämysretki Seiliin](#).** Matkan järjestää Taksessa Sakarin Liikunta- & Kulttuuriretket, matkavastaava on Sakari Knuutila, puh. 050 4601554.

PE 7.8. Retki Tuusulajärven maisemiin: Lottamuseo ja Halosenniemi

Retkellä tutustumme Lottamuseoon ja taidemaalari Pekka Halosen kansallisromanttiseen ateljeekotiin, Halosenniemeen Tuusulanjärven rannalla.

Aloitamme retken Lottamuseosta, josta siirrytään lounaalle ravintola Krapin noin klo 12.15. Lounaan jälkeen tutustumme noin klo 13 alkaen Halosenniemeen opastetulla kierroksella. Retkelle lähdetään klo 10.00 Tapiola Gardenin edestä. Lisätietoa retkestä julkaistaan kesäkuun aikana. Matkavastaava on Leena Lukkari, puh 040 821 8244, luukkarileena@gmail.com.



TI 18.8. Kultarannan retki Presidentin kesäasunnolle Naantaliin (täynnä)

Retki sai suuren suosion ja paikat täyttyivät erittäin nopeasti tunnissa. Kultarannassa otetaan vastaan yleensä bussillinen eli noin 50 vierasta päivässä. Erikoisjärjestelyillä saimme kuitenkin järjestettyä toisen bussin, joten yhteensä 110 jäsentä pääsee nyt mukaan tutustumaan [Kultarantaan](#). Lisätieto Kultarannan retkelle lähtijöille: jos haluatte samaan bussiin ystävän kanssa niin ilmoita tästä matkavastaava Anja Koskiselle. Samoin ilmoitus Anjalle, jos haluatte retken ateriaksi kasvisruokaa.

Kultaranta retken odotuslistalla on 30 takselaista, joten on erittäin tärkeää ilmoittaa peruutuksesta. Kesälle 2027 on toivottu uutta retkeä Kultarantaan ja eiköhän se onnistu. Siellä sitten nähdään uuden joukon kanssa. Lisätiedot Anja Koskinen, puh. 040 044 7918, anja.koskinen2@gmail.com.

PE 18.9. Pirkko Mannolan konsertti Espoon kulttuurikeskus, Tapiola

Tule kokemaan unohtumaton [Pirkko Mannolan konsertti](#) Espoon kulttuurikeskuksen Louhisaliin pe 18.9. klo 18 - 19.40. Konsertti on täynnä musiikin taikaa ja tarinoita! Yhteisen hetken kruunaa lämmin yhteislaulu ja kepeä tunnelma, jossa naurulta ei vältytä. Pirkko Mannolan hovisäestäjänä on haitaristi Pekka Pentikäinen, joka kuuluu suomalaisen kansan- ja viihdemusiikin tekijöiden ehdottomaan konkarisarjaan.

Konsertissa on väliaika ja liput maksavat 27 €. Ilmoittautuminen alkaa ti 2.6 klo 10.00 ja päättyy ti 14.7.2026 klo 18.00. Lisätiedot Anja Koskinen, puh. 040 044 7918, anja.koskinen2@gmail.com.

LA 26.9.- LA 3.10. Tarjous Takselle: lähde mukaan Keski-Espoon senioreiden ruskamatkalle Lappiin

Taksen jäsenillä on mahdollisuus lähteä mukaan Keski-Espoon senioreiden Ruskaretkelle Äkäslompoloon Ylläkselle 26.9. - 3.10. Majointus on varattu Äkäslompolon Raitismajalta. Lähtö on yöjunalla 25.9 Helsingistä Kolariin, josta on kyyti Raitismajalle. Paluu Helsinkiin on 3.10. yöjunalla Kolarista. Tarkemmat tiedot löytyy Keski-Espoon senioreiden verkkosivuilta: [Ruskamatka Lappiin](#).

Matkan hinta kahden hengen huoneessa ja kahden hengen hytissä on 865 e / henkilö. Lisätietoja ja ilmoittautumiset Keski-Espoon seniorit, Pirjo Kurttila, pirjo.kurttila@saunalahti.fi, 050 530 5861.

VKO 40 Hämeenlinnan seudun kartanoita

Suunnitteilla retki tutustumaan Hämeenlinnan seudun kartanoihin. Lisätietoja myöhemmin.

PE 9.10 Kouvolan teatteri

Suunnitteilla retki Kouvolan teatteriin katsomaan esitystä ”Miss Marple ja tuijottava katse”. Lisätietoja myöhemmin.

PE 23.10. Retki Mannerheim museoon

Suunnitteilla retki Mannerheim-museoon, joka on Helsingin Kaivopuistossa sijaitseva, Suomen marsalkka Carl Gustaf Emil Mannerheimin muistoa vaaliva kotimuseo. Lisätietoja myöhemmin.



Osallistuminen retkille ja muihin tapahtumiin

Osallistumisoikeus on yhdistyksen jäsenillä. Mikäli retkillä on vapaita paikkoja, myös ulkopuolisia voidaan hyväksyä mukaan. Osallistujilla ei saa olla maksurästejä. Maksamaton jäsenmaksu johtaa jäsenrekisteristä poistamiseen.

Ilmoittautuminen tehdään ensisijaisesti sähköisessä Tapahtumakalenterissa joko [TAKSen verkkosivujen kautta](#) tai SenioriAppissa. Poikkeustapauksessa, jos nettikanavaa ei ole, ilmoittautua voi myös puhelimitse soittamalla retken tai tapahtuman matkavastaavalle. Heidän yhteystietonsa löytyvät Tapahtumakalenterista tai Jäsenkirjeestä.

Sopimukset alihankkijoiden kanssa edellyttävät osallistujamäärän ilmoittamista jo varhain. Siksi **ilmoittautuminen on sitova**. Otamme vastaan ilmoittautumisia myös varasijoille. Osallistuja on kuitenkin ensisijaisessa vastuussa oman paikkansa täyttämisestä, ellei hän itse voi osallistua retkeen.

Ilmoittautuminen vahvistetaan erillisellä jäsenrekisterin kautta lähetetyllä viestillä. Viestin saapuminen voi tästä syystä kestää totuttua kauemmin. Puhelimella ilmoittautuessasi voit saada vahvistuksen heti.

Jokaisesta maksusta tulee aina oma laskunsa. Eri laskuja ei voi yhdistää, vaan ne maksetaan erikseen. Käytähän maksuissa aina laskun viitenumeroa ja maksupäivänä eräpäivää. Näin maksusi merkitään automaattisesti maksetuksi eikä erillisiä selvityksiä tarvita. Pankkikin veloittaa silloin vähemmän.

Matkavakuutuksista jokainen vastaa itse. Tarkasta vakuutuksesi mm. peruutusturvan osalta!

Taksen Tapahtumakalenteri löytyy verkko-osoitteesta:

<https://tapiola.senioriyhdistys.fi/ohjelma/>

Taksen hallituksen, toimihenkilöiden ja kerhojen vetäjien yhteystiedot löytyvät verkko-osoitteesta:

<https://tapiola.senioriyhdistys.fi/yhteystiedot/>

Tapiolan kansalliset seniorit ry:

Tara Aminoff , puheenjohtaja, puh 040 519 4041, tara.aminoff@takse.net

Heikki Leivonen, sihteeri, puh 0400 318 424, hjl@leivonen.com

Lisätietoa SenioriAppi-sovelluksesta saa verkko-osoitteesta:

<https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/>

Taksen nettisivut: www.tapiola.senioriyhdistys.fi